LI:I+ ET
GARONNE
FFF

Les joueuses U 14F suivantes sont convoquées pour participer a un rassemblement de la
selection départementale. Ce rassemblement servira de préparation au tournoi
Interdistricts qui se déroulera le 26 février a Dax.

En parallele, toutes les joueuses U 13F du département sont convoqueées pour une apres-

midi de perfectionnement.

Ces deux rassemblements auront lieu le mercredi 23 février de 14h30 a 16h30 sur les

installations du SU Agen : 289 rue de Lille - 47000 AGEN

Liste des joueuses sélectionnées

ASTOLFI Emilie
AULANET Juliette
BARRETT Edith
BERNARD Cleophee
BEYLARD Alexia
CERIBELLI FERNANDES Orianne
DERYNCK Ambre

EL YOUSSOUFI Nahila
ESSOMBA Carla

FERIANI Lamiss

GAY Valentine

GERARD Eva

HUBERT lllana
JALLAGEAS Charline
MOUMINE Lina
REIMHERR OLIVERA Elea
SARRAT Nikyta

VERSPULJ Yolanthe
WALL Emma

PASS SANITAIRE OBLIGATOIRE.

Benoit MARTINAUD
Alain DELPECH

CT DU 47
CT DU 47

28/07/08
13/04/08
30/06,/08
09/05,/08
19/09/08
09/07,/08
04/02/08
15/05/08
27/11/08
16/08/08
08/04/08
06/06,/08
23/12/08
24/04/08
15/12/08
24/11/08
15/07/08
28/08/08
01/04/08

AS MIRAMONT LAVERGNE
FC MARMANDE 47
ASSA

SU AGEN

FC MARMANDE 47

SU AGEN

AS LIVRADAISE

FC FUMEL LIBOS

SU AGEN

SU AGEN

ENT.BOE/BON ENCONTRE
US PORT STE MARIE/FEUG.
SU AGEN

FC MARMANDE 47

AS MIRAMONT LAVERGNE
FC MARMANDE 47

SU AGEN

AV. CAUMONT/FOURQ.
ASSA




