

Les joueuses U14F suivantes sont convoquées pour participer à un rassemblement de la sélection départementale. Ce rassemblement servira de préparation au tournoi Interdistricts qui se déroulera le 26 février à Dax.

En parallèle, toutes les joueuses U13F du département sont convoquées pour une aprèsmidi de perfectionnement.

Ces deux rassemblements auront lieu le mercredi 23 février de 14h30 à 16h30 sur les installations du SU Agen : 289 rue de Lille – 47000 AGEN

Liste des joueuses sélectionnées

ASTOLFI Emilie	28/07/08	ASMIRAMONTLAVERGNE
AULANET Juliette	13/04/08	FC MARMANDE 47
BARRETT Edith	30/06/08	ASSA
BERNARD Cléophee	09/05/08	SU AGEN
BEYLARD Alexia	19/09/08	FC MARMANDE 47
CERIBELLI FERNANDES Orianne	09/07/08	SU AGEN
DERYNCK Ambre	04/02/08	AS LIVRADAISE
EL YOUSSOUFI Nahila	15/05/08	FC FUMEL LIBOS
ESSOMBA Carla	27/11/08	SU AGEN
FERIANI Lamiss	16/08/08	SU AGEN
GAY Valentine	08/04/08	ENT. BOE/BON ENCONTRE
GERARD Eva	06/06/08	US PORT STE MARIE/FEUG.
HUBERT Illana	23/12/08	SU AGEN
JALLAGEAS Charline	24/04/08	FC MARMANDE 47
MOUMINE Lina	15/12/08	AS MIRAMONT LAVERGNE
REIMHERR OLIVERA Elea	24/11/08	FC MARMANDE 47
SARRAT Nikyta	15/07/08	SU AGEN
VERSPUIJ Yolanthe	28/08/08	AV. CAUMONT/FOURQ.
WALL Emma	01/04/08	ASSA

PASS SANITAIRE OBLIGATOIRE.

Benoît MARTINAUD CT DU 47 Alain DELPECH CT DU 47